1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ,  ВТОРАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 32
г. Елизово

      16 ноября 2021 года

           Руководствуясь Положением «О постоянных комитетах и постоянных комиссиях Собрания депутатов Елизовского городского поселения»,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя постоянного комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по спорту, физической культуре                        и социальной политике Смирнову Марию Григорьевну, депутата по избирательному округу №3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Елизовского городского поселения-

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

                   О.Л. Мартынюк
Об избрании заместителя председателя постоянного комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по спорту, физической культуре и социальной политике